丰都县公安局
关于2024年中国全民健身走（跑）大赛
（重庆·丰都站）城市联动接力赛期间对部分路段实施临时交通管制的通告

2024年中国全民健身走（跑）大赛（重庆·丰都站）城市联动接力赛将于2024年7月7日9时30分——12时45分在丰都县南天湖国家级旅游度假区举行。为确保活动期间道路交通安全、有序，根据《中华人民共和国道路交通安全法》及相关法律规定，经研究决定对赛道及赛道关联的部分路段分时段实施交通管制。现将有关事项通告如下：
（一）交通管制时段
2024年7月7日9:00至2024年7月7日13：00
（二）交通管制路段
1. 南天湖国际旅游度假南北环交叉路口——南天湖国际大酒店外侧转盘——3号检票口——观光车上下车点——湖畔观景平台——湖畔酒店左侧路口——冰雪乐园入口——天堂谷——梦月湖——7号检票口——轨道滑车——天湖草场露营基地——林隐拾光露营基地——丰都县与武隆区交界路口——4号门进出口——南北环交叉路口沿线道路。
2. 7号检票口——彩虹湾——2号停车场——3号停车场—达沃斯酒店——售楼中心三岔路口——1号停车场沿线道路。
[image: 微信图片_20240704094115]

（三）交通管制措施
交通管制时段内，除执行特殊任务的特种车辆和持有“2024年中国全民健身走（跑）大赛（重庆·丰都站）城市联动接力赛车辆通行证”的赛事保障车辆外，禁止所有车辆进入或停放在管制路段。
温馨提示：请参赛人员及游客合理采取通行方式，广大交通参与者要自觉遵守道路交通安全法律法规和本通告规定，自觉服从现场工作人员的指挥，违反本通告规定的，按照相关法律法规处理。为保证活动顺利进行，因交通管制给广大市民及游客朋友带来的不便，敬请理解和支持。

[bookmark: _GoBack]
                                 丰都县公安局
      2024年7月5日

image1.jpeg
R () | |

Fs BNE

H:!HQ

Course Map.